Beko Waschetrockner TR207, 7kg, A+++

Artikelnummer 04.07.0174 beko
Hersteller Beko e
Hersteller-Art.-Nr. TR207

EAN (Einzelstuck) 8690842625596

Dank dem Beko Waschetrockner trocknet lhre Kleidung schnell und deren Farbe
bleibt gleichzeitig strahlend schon.

Perfektes Trocknen, keine Farbverwaschung

Ausgewaschene Kleidung gehort der Vergangenheit an. Dank der innovativen EcoGentle™
Trockungstechnologie bleibt die Farbe lhrer Kleidung langer erhalten. Der
Kondensationstrockner arbeitet mit einem Klimagerat zusammen, was zu einer sanfteren
Behandlung lhrer Wasche fuhrt und den Trockner energieeffizienter macht.

Wellenartige Trommelbewegung fur sanfteres Trocknen

Kleidungsstucke werden im Trockner oft strapaziert. Daher haben wir das AQuaWave®
System mit gewolbtem Turglas und speziellen Waschemitnehmern entwickelt, das lhre
Wasche wellenartig in der Trommel bewegt. Die Kleidung wird sanfter behandelt und die
Trockenleistung verbessert. Wenn lhnen jemand das nachste Mal ein Kompliment zu lhrer
Kleidung macht und Sie darauf , Ach, ist schon uralt“ antworten, mussen Sie nicht mal mehr
flunkern.

Technische Daten

Hersteller Beko

Produktgruppe Waschen & Trocknen
Produkttyp Waschetrockner
Farbe weild

Modellbezeichnung TR207



Gerauschpegel (max.)
Energieeffizienzklasse

Jahrlicher
Energieverbrauch

Kindersicherung
Display

Beladungskapazitat
Trocknen

Farbgruppe
Turfarbe
Trockenprogramme
Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

64 dB
A+++

158.6 kWh

ja
ja

7 kg

Weiss
Schwarz
15

846 mm
598 mm
545 mm
43.5 kg
885 mm
650 mm
550 mm
43.5 kg



